
UCHWAŁA NR LV/904/10 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 września 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 
Piotrków Trybunalski” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 123, poz. 803, 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w zw. z art. 32 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 
i z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413; z 
2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 
871), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 
Przyjmuje się wyniki „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Piotrków 
Trybunalski” dokonanej przez Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w celu 
określenia aktualności obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa Trybunalskiego (uchwalonego 
uchwałą Nr XLIX/837/06 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 marca 2006r.) 
oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
regulujących zasady zagospodarowania na wybranych fragmentach miasta. 
 
§2 
Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zobowiązuje Prezydenta Piotrkowa 
Trybunalskiego do uwzględnienia wyników analizy wraz ze stanowiskiem Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno – Architektonicznej w niezbędnej do podjęcia aktualizacji – zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego. 
 
§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


